PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Procuradoria Geral
www.pmvc.ba.qgov.br

Oficio n° 330/2019-PGM/ADM

Vitoria da Conquista, 22 de outubro de 2019.

Exmo. Senhor Vereador

Adinilson Pereira
Camara Municipal de Vitoria da Conquista

Senhor Vereador,

Encaminhamos a V.S.* as CI’s. N° 304, 306, 307 e 308/2019 — CIV/SEMOB, documentos
anexos, em ateng¢do as Indicagdes de n° 1804/2018, 84/2019 e 45/2019.

Atenciosamente,

> Araljo Jr
Procuraqdpy’ Municipal
OAB/BA 33.498 — Mat. 244370
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
Coordenacdo de Infraestrutura Vidria

Vitéria da Conquista, 14 de outubro de 2019.

CI 304/2019 — CIV/SEMOB
GEP 33799/2019

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Mauricio L. Aratjo Jr — Procurador Municipal
Procuradoria Geral do Municipio — PGM

Senhor,

Em atencdo a C.I. 293/2019-PGM-ADM, referente Indicacio 1804/2018 do
Vereador Adinilson Pereira onde solicita manilhamento na rua da Flora, Bairro lagoa
das Flores, informamos que, apesar de reconhecermos a necessidade de implantagdo de
ramais de drenagem de aguas pluviais na referida regio, no momento, o Municipio
ndo dispdes de recursos para atender ao pleito.

Quanto a implantacdo do esgotamento sanitario informamos ser atribuicdo
exclusiva do Governo do Estado. - ’

A Administragdo Municipal vem buscando recursos para um planejamento de

acOes para atender da melhor forma a infraestrutura das

Atenciosamente,
Aguinaldo B®rges de Carvalho son Apolinario Yoshiura
Coordenador fraestrutura Viaria Secretario e Mobilidade Urbana
Ma. 240047 \
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
Coordenacgao de Infraestrutura Vidria

Vitéria da Conquista, 15 de outubro de 2019.

CI306/2019 — CIV/SEMOB
GEP 41779/2019

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Mauricio L. Aradjo Jr — Procurador Municipal
Procuradoria Geral do Municipio - PGM

Senhor,

Em atencdo a C.I. 209/2019-PGM-ADM, referente Indicacio 84/2019 do
Vereador Adinilton Pereira sobre calcamento da Escola Municipal Marlene Flores,

localizada no Bairro Lagoa das Flores, solicitamos enviar pleito a Secretaria

devidas providéncias.
|

Municipal de Educa¢do-SMED, por ser atribuicdo da mesma

Atenciosamente,
Aguinaldo Bg¥gés de Carvalho Jackseft Apolingrio Yoshiura
Coordenador d¢ Mfraestrutura Viaria bilidade Urbana
Matf242047
- v
3 ({30 / 14
Rl XU
Rua Carlécio Santos Sande, n°109-B, Bairro Cruzeiro, Lot. Jd. Petrépolis PREFEITURA
CEP 45003-015 - Vitéria da Conquista - Bahia, tel. (77)3429-7356, V"ORlA DA

infraviaria.semob@gmail.com CONQUISTA

MAIS PERTO DE VOCE




%REF EITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
Coordenagdo de Infraestrutura Vidria
3429-7350

Vitoria da Conquista, 15 de outubro 2019.

CI307/2019 — CIV/SEMOB
GEP 41738

A Sua Senhoria o Senhor

Carlos Murilo Pimentel Marmore
Chefe do Gabinete Civil

PMVC

Senhor,

Em resposta a C.I. n° 085/2019-GAC, referente Indicacio 84/2019 do Vereador
Adinilson Pereira sobre calcamento da Escola Municipal Marlene Flores, localizada
no Bairro Lagoa das Flores, solicitamos enviar tal pleito & Secretaria Municipal de

Educag@o-SMED, por ser atribui¢do da mesma as dévidas providéncias.

Atenciosamente,

s

ackson Apolinario Yoshiura
Secretario Mun. de Mobilidade Urbana

Aguinaldo Bo de Carvalho
Coordenador de aestrutura Viaria
Mat. 242047
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%REF EITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
Coordenacgao de Infraestrutura Vidria
3429-7350

Vitéria da Conquista, 15 de outubro 2019.

CI308/2019 — CIV/SEMOB
GEP 41738

A Sua Senhoria o Senhor

Carlos Murilo Pimentel Marmore
Chefe do Gabinete Civil

PMVC

Senhor,

Em resposta a C.I. n° 085/2019-GAC, referente Indicacdo 45/2019 do Vereador
Adinilson Pereira sobre construgdo de uma Pra¢a no Loteamento Cidade Modelo,
Bairro Bateias, solicitamos enviar tal pleito & Secretaria do Meio Ambiente, por ser
atribuicdo da mesma avaliar a possibilidade de atendimento.

Atenciosamente,

linario Yoshiura
un. de Mobilidade Urbana

Aguinaldo BArges de Carvalho
Coordenador fraestrutura Viaria Secretario
Ma/242047
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